

## تور نمایشگاهی امارات متحده عربی برگزار گردید.

پیرو پیشنهاد کمیته رفاه و تصویب هیئت مدیره محترم سازمان نظام مهندسی ساختمان استان مبنی بر اعزام ۴۰ نفر از اعضای محترم سازمان به نمایشگاه ساختمان BIG 5 در دبی پس از ثبت نام و دریافت ویزا پاسپورت و استفاده از تسهیلات ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال وام قرض الحسنه از بانک تجارت و ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال کمک بلاعوض پرداختی سازمان از تاریخ ۹۰/۰۸/۲۶ لغایت ۹۰/۰۹/۰۳ به دبی اعزام گردیدند.

### نمایشگاه صنعت ساختمان big 5

این نمایشگاه در ۵ زمینه ذیل افتتاح گردید:

نمایشگاه تخصصی صنعت ساختمان big 5 آخرین دستاوردهای صنعت ساختمان را در معرض دید علاقمندان داده و باحضور بیش از ۲۵۰۰ غرفه دار از ۶۷ کشور جهان در نمایشگاه امسال فرصتی مغتنم را برای بازدید کنندگان در بزرگترین نمایشگاه ساختمان و مصالح ساختمانی خاورمیانه فراهم آوردند.

این نمایشگاه در ۵ زمینه ذیل افتتاح گردید:

\*\*طراحی ساختمان و مهندسی سازه

\*\*مواد و مصالح و ماشین آلات ساختمانی

\*\*تاسیسات سرمایشی و گرمایشی

\*\*سیستمهای حفاظت و ایمنی

\*\*کاربرد سیستمهای آب در ساختمان

### گشتی در دبی

دبی یکی از شهرهای امارات متحده عربی و مرکز توریست این کشور به حساب می آید ولی خیلی ها دبی را با پایتخت این کشور اشتباه گرفته در صورتی که پایتخت این کشور شهر ابوظبی می باشد

این شهر درآمد نفتی نداشته و تمام درآمد آن از توریسم و گردشگری بوده است این کشور برخلاف آب و هوای گرم حتی در گرمترین ماههای سال توریست های زیادی را در خود جا داده که اکثر توریست ها وارد شهر دبی می شوند.

تور داخل شهر دبی:

این تور شامل بازدید از اماکن دیدنی به لحاظ معماری و ساخت و ساز مهندسی بوده که می توان به موارد ذیل اشاره نمود:

- بازدید از کاخ شیخ محمد آل مکتوم
- هتل آتلانتیس
- برج العرب
- برج خلیفه
- جزیره نخل
- ساحل جمیرا

### **تور کشتی:**

این تور شامل صرف شام در کشتی به همراه پخش موسیقی محلی بوده که از جذابیت خاصی برخوردار می باشد.

### **تور ابوظبی (پارک فراری):**

این پارک که در آن بزرگترین پارک موضوعی جهان برای دوستداران اتومبیل های فراری ساخته شده است. بزرگترین آرم فراری در جهان، پر سرعت ترین ترن هوایی جهان با سرعت ۱۵۰ مایل در ساعت، نمایشگاه و فروشگاه ابزار و ادوات تزئینی با مارک فراری، شبیه سازی های سرعت با انواع اتومبیل های فراری برای بازدیدکنندگان که می توانند آنرا لمس و تجربه نمایند فراهم آمده است.

پارک مسابقه با اتومبیل فراری برای کودکان، موزه اتومبیل های فراری با حضور بزرگان فراری در ابوظبی بزرگترین پارک موضوعی جهان را برای فراری رقم زده است. ۴۰ هکتار زمین در جزیره یاس برای این کار اختصاص یافته است و توریستها می توانند یک روز خود را کامل در آن بگذرانند.

### **تور صحرا**

از تورهای معروف دبی تور صحراست

این تور ساعت ۱۶ بعد از ظهر با ماشین های کاملاً ایمن مخصوص صحرا گردی از محل اسکان اعضای تور راه افتاده و به محل های مشخص شده ای از صحرا رسید  
البته به کسانی که قرار بود همراه این تور باشند توصیه شد ناهار سبک خورده چرا که بالا و پایین رفتن از تپه های شنی و گاهی چپ کردن این ماشینها که البته هیچ آسیبی به مسافر نمی رساند

خلاصه بعد از رسیدن به محل مخصوص پذیرائی و برنامه شام همراه با موسیقی ساعت ۲۲ از صحرا به سمت هتل محل اقامت برگشتند.

## مراکز خرید

### mall of the emirates امارات مال

امارات مال به اسکی دبی هم معروف بوده و تنها پیست اسکی با برف واقعی!! در این کشوری باشد. این مرکز علاوه بر فروشگاههای بزرگ همه قابلیت های یک پیست واقعی را دارد.

### ابن بطوطه مال

مرکز ابن بطوطه شامل پنج قسمت بوده که طراحی این قسمتها بر اساس خاطرات و نوشته های ابن بطوطه شاعر و نویسنده صورت گرفته و یا به عبارتی ابن بطوطه با سفری ۲۹ سال و نیمه خودش که به اکثر کشورها داشته به پنج منطقه یعنی چین، هندوستان . مصر ایران، آفریقای شمالی (اندلس ) هم سفر کرده و توصیفاتى که از سبک معماری، اختراعات در آن دوران و مناطق داشته این مرکز ساخته شده است . چین با بندر شانگهای در این مرکز معرفی شده با نمای این بندر با قایقهای ماهیگیری و یک کشتی شکسته بزرگ. سالن این قسمت با معماری چین و دست نوشته ها زیبایی خیره کننده ای رو ایجاد کرده است

در گوشه ای از این سالن سینما در گوشه دیگر ستوران ایرانی حاتم قرار دارد از صحن چین که بگذریم وارد سرای هند می شویم یک ساعت خیلی جالب که تندیس یه فیل بزرگ را دارد نظاره میکنیم. پس از عبور از سرای هند وارد سرای ایران شده و طاقی بزرگی که شبیه معماری مسجد امام در اصفهان با نمای آجری رامشاهده نموده و پس از آن وارد سرای مصر و اندلس می شویم.

از دیگر مراکز خرید که اعضای محترم تور بازدید و خرید به عمل آوردند می توان به به فروشگاههای ذیل اشاره نموده:

- geerin house
- city center
- day to day
- بازار مرشد

تور نمایشگاهی big 5 امارات متحده ویژه اعضای محترم سازمان





گزارش و عکس : حامد یزدان مهر حامد یزدان مهر